
 
 
 
 
 

                               ２０２１年１０月 １日 
 
 
 
 

    お客さま各位 
 
 
 

                               長良川カントリー倶楽部 
 

                                    理事長 四橋英児 
 
 
 

修繕工事による休業のお知らせ 
 
 

     日頃は当倶楽部をご利用いただき，誠にありがとうございます。 
 

     さて，当倶楽部ではより快適なゴルフ場施設を提供するため，コースとクラブハウ 
 

    ス施設の修繕工事を下記日程で実施することとなり，この期間中はゴルフ場を一時休 
 

    業とさせていただきます。 
 

     お客さま各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが，より一層のサービス向上に努 
 

    めて参りますので，ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 

記 
 
 
 
 

     ・休業期間 ２０２２年 １月１１日（火）～ ２月 ４日（金）２５日間 
 
 

     ・上記期間内の練習場，フロント窓口業務，電話問合せは営業をしております。 
 
 

     ・２０２２年 ２月 ５日（土）より通常営業となります。 
 
 

                                        以上 


